PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

«13» января 2023 г.                                                               №  21
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 06.04.2020 № 286 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения муниципального района «Перемышльский район»»

С соответствии с статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» от 22.12.2020 № 152 «О бюджете муниципального района «Перемышльский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2024 годов», постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 11.10.2019 № 745 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район», их формирования и реализации  и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район», администрация муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 06.04.2020 № 286 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения муниципального района «Перемышльский район»»:
1.1. Пункт 8 паспорта муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения муниципального района «Перемышльский район» изложить в следующей редакции:

	8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Всего, в том числе по годам и источникам финансирования, в том числе:

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Всего
	2950
	1506,0
	2300,0
	2300,0
	2500,0
	2500,0

	В т.ч. бюджет муниципального района
	2950
	1506,0
	2300,0
	2300,0
	2500,0
	2500,0

1.2. Таблицу раздела 4. «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы», изложить в следующей редакции:
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Всего
	14056,0
	2950
	1506,0
	2300,0
	2300,0
	2500,0
	2500,0

	В т.ч. бюджет муниципального района <*>
	14056,0
	2950
	1506,0
	2300,0
	2300,0
	2500,0
	2500,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
 Глава администрации

муниципального района                                                            Н. В. Бадеева